
 
 

UCHWAŁA NR 885/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmianę w kwocie 192.946 zł polegającą na 
rozdysponowaniu rezerwy celowej na zwroty dotacji i płatności wraz z pozostałymi kosztami. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1 ujęto w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom wydatków budżetowych wymienionym w załączniku 
nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3250



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr           /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 30 maja 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe  0150 192 946

Rozwój przedsiębiorczości  015011 192 946

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2957  0192 946

Różne rozliczenia 192 946758  0

Rezerwy ogólne i celowe 192 94675818  0

Rezerwy4810 192 946 0

192 946RAZEM WYDATKI 192 946

885

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3250
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr           /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 30 maja 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 192 946192 946

Centrum Inicjatyw Gospodarczych (organ)  0192 946

Przetwórstwo przemysłowe  0150 192 946

Rozwój przedsiębiorczości  015011 192 946

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2957  0192 946

Wydział Finansów i Budżetu 192 946 0

Różne rozliczenia 192 946758  0

Rezerwy ogólne i celowe 192 94675818  0

Rezerwy4810 192 946 0

Razem WYDATKI:          192 946192 946

885

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3250
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-02T13:43:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




